N O T Æ.

peos atque arma certæ ejusdem habebat formæ, quæ facile dignosci possent.

188. Cereem.) Aristoteles & Plinius negant in Africa cereos esse. Aristoteles tamen Delcampus in Plin. 18. 33. addidit id jam omnibus notum esse.

199. Vina bonus, &c.) Parum commoda vocum perturbatio, quæ vocis unius immutatione facile tolli potuisset: Deinde bonus quæ vina cadis onerarat Aecles, dividit. De Aecle Siciliae rex & a. n. 5. 26.

200. Trinacrio.) Sicilia dida est Trinacria a tribus promontoriis, de quibus J. C. Scaliger synthein, sive conjunctionem: ita ut antemalorum hic una vox & duabus eorum postea opponitur hanc figuram conjunctionis, quæ vox una in duas dividitur, ut infra v. 614. Quæ me carne vocant terræ. Turnebus mavult suppreum esse articulum, & verbum, sere Graeco more; & sensum esse: malorum quæ fuerunt ante quemadmodum apud Ovid. Met. 1. 20. Molliæ quæ dantis, sive spondere halentia pondus, id est, quæ sunt sine pondere.

205. Aecessis scopulos.) Pro accessistis ad scopulos. Sic exilicem pro eximissimem. En. 4. 606. Et direxit pro direxisti. A. 6. 37. De Scylla olim virgine, nunc Cyclopa ad fructum Siculæ, En. 3. 420. De Cyclopeis ad fructum Siciliæ ad montem & thym incolis, A. n. 3. 569.

209. Latium.) De ea Italia regione, A. 7. 54. 211. Durate.) Perseverate, sustinere: quo sensu adive etiam dicitur A. 8. 377. Quæ dantis durare laborem. Et apud Hor. Ec. 1. 14. 7. Vix durare carina possunt imperiosæ equis.

214. Prædæ erant, & cibum curandis accingent se, id est, parant: scilicet enim ministri ad præstandam commodius operam, defluentem vestem altius cingere.
 215. Trojæ, &c.) Per trojæ pelles intelligit, per viscera, vel interiora quæ educuntur, vel juxta alios carnes ipsas, quæ pelli proximæ